
,
ж

W tudio Marvel, které vám přineslo velkolepé příběhy 
Iron Mana, Thora, Kapitána Amériky a Avengers, nyní 
přináší dobrodružství zcela nového hvězdného týmu ^ 
Strážců Galaxie!

i

Marvelovský svět expanduje do vesmíru a když odvážný 
dobrodruh Peter Quill - neboli Star-Lord odcizí tajemnou 
kouli, stává se terčem neúprosných nájemných zabijáků. 
Aby se nepřátelům vyhnul, musí Quill spojit síly s po 
zuby ozbrojeným mývalem Rocketem, hurhanoidem 
Grootem, který se podobá stromu, vražednou Gamorou 
a pomstychtivým Draxem Ničitelem. Když Quill odhalí 
skutečnou ničivou moc tajemné koule, jeho nesourodá 
skupina pomocníků musí spojit všechny síly a zachránit 
existenci galaxie, která čelí bezprostřední hrozbě. Nové 
jedinečné postavy a exkluzivní bonusový materiál vás nejen 
dostanou, ale zvednou vám adrenalin na maximum a ještě 
vás neskutečně pobaví!

. 1

1

Exkluzivní ukázka z filmu studia Marvel: Age ofUltron 
Vynechaná scéna - Falešný smích

OBRAZ j Širokoúhlý • 16x9 (2.40:1)

ZVUK j Dolby Digital 5.1 Ш čeština, angličtina

TITULKY ; české, slovenské, anglické

‘i

8 ЬУЬ165 35Ü654


